(Павл ода рэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

чlектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ не р госбыт>>ПЛВЛОМРЭНЕРГО

000229

БYЙрык
tа. Оа lл,lц
Павлодар ца.rасы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО''Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD(
уровней и тарифньгх смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом44 Правил осуществления деятельности субъекта.пли естественныхмонополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа ZOrq года йiЗ (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, УтвердитЬ внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год тоо<Павлодарэнергосбыт) товаров, РОбот и услуг, затраты Еа которые учитывilются при уIверждениитарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и ,up"6""r* смет на регулируемыеуслуги (далее Перечень) согласно приложению Jrlъl к настоящему приказу.
2, Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Переченьна 2024 гоД в РГУ к,Щепартамент Комитета ,rо р".уп"рованию естественньIх монополийМинистерСтва национальной экоЕомики РК по ПавrrодЙской области)) для сведения.з. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дсло, КО, Управление сбыта, УЗ АО кПАВЛО!АРЭНЕРГО)),

lSo 9001:?0]5

ffi

t".

:

црикАз
xn_Jf,-_Щ _

гороЪ Павлодар

Ё-L

ПриложениеNbl кприказу Yn J7- И gT an. аt.2024г.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rод ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

ль
п/п

наименование Ед.
шзм.

Объем
закупа

Сумма в тенге
безНЩС:l2О/о

Сумма в
тепге с

НIIС=|2о/о

Срок
закупа

Способ
закупа

2зб
Перезарядка
огнетушителей услуга l 96 60,7,|4 108 200,00

1_4

кваDтztл
зои

24l

MoHTarK пожарной
сигнurлизации
административного-
здания по ул.Ломова
l60 (ччасфки)

услуга l 2з5 4з8,00 26з 690,56
|-4

квартаJI
зои

242

Наладка пожарной

сигнrlлизации

административного
здания по

ул.Вокзальная l l,
г.Аксу

услуга 1 50 000,00 56 000,00
|-4

квартал
зои